

E Masters ApS

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E Masters ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

e-mailadresse: af@emasters.gg

CVR-nr: 35545743

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive internethandel og anden internetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -274.642 anses for utilfredsstillende. Selskabets platform til afvikling af E-Sport er færdigudviklet og der pågår forhandlinger med samarbejdspartnere omkring fremtidige turneringsafviklinger af E-sport på E Masters platformen.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, der forventes reetableret gennem egen indtjening i de kommende regnskabsår, og moderselskabet Compi ApS vil fortsat støtte op omkring selskabets likviditet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-204.636	-422.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.773	-98.773
Resultat af ordinær primær drift		-299.409	-521.643
Andre finansielle indtægter		8.868	2.654
Øvrige finansielle omkostninger		-61.112	-25.823
Ordinært resultat før skat		-351.653	-544.812
Skat af årets resultat	1	77.011	119.859
Årets resultat		-274.642	-424.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-274.642	-424.953
I alt		-274.642	-424.953

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		266.318	355.091
Immaterielle anlægsaktiver i alt		266.318	355.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.000
Anlægsaktiver i alt		266.318	361.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.029	154.223
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavender i alt		65.031	154.223
Likvide beholdninger		514	8.280
Omsætningsaktiver i alt		65.545	162.503
Aktiver i alt		331.863	523.594

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		266.318	355.091
Overført resultat		-1.067.311	-881.442
Egenkapital i alt		-720.993	-446.351
Hensættelse til udskudt skat		34.613	55.463
Hensatte forpligtelser i alt		34.613	55.463
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000.112	898.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.131	16.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.018.243	914.482
Gældsforpligtelser i alt		1.018.243	914.482
Passiver i alt		331.863	523.594

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Skattegodtgørelse i sambeskatning	-56.161	-166.629
Ændring af udskudt skat	-20.850	46.770
	-77.011	-119.859

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0